АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2016                                                                     № 735

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Симское сельское поселение Юрьев-Польского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Симское сельское поселение Юрьев-Польского района согласно приложению.

2. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района признать решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 21.02.2013г. № 4 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Симское Юрьев-Польского района» утратившим силу.

3. Разместить утвержденную актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Симское сельское поселение Юрьев-Польского района в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Вестник Ополья».
Глава администрации

                        Е.В. Родионова